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Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés , e ka shqyrtuar
kérkesén dhe dokumentacionin e dorézuar té z. Ismet Krasniqi, Prishtiné

me nr.prot. 24/2435/1-244/DMMU dhe pas shqyrtimit t¢ kétij njoftimi ja
bashkangjesim késaj letérpércjellése.

Me respekt,
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Njoftim

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés, ka shqyrtuar
kérkesén e dorézuar té z. Ismet Krasniqi, Prishting, me nr.prot. 24/2435/1-

244/ DMMU, pér dhénien e informatave né lidhje me nénshtrimin e procedurave pér
Vlerésimin e Ndikimit ne Mjedis, pér renovimin e vikend shtépizés né Komunén e
Shtérpces i cili posedon vendim pér legalizim nga Komuna e Shtérrpces me nr.351-
164, ngastra kadastrale nr.6419/2, dat&: 25.09.1995

Veprimtaria e larté cekur renovimin e vikend shtépizés nuk éshté e pércaktuar né
shtojeén I dhe II té Ligjit pér Vlerésimin e Ndikimit ne Mjedis N1, 08/1-181.
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Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés, njofton z. Ismet
Krasniqi se ,nuk éshté té obliguar ti nénshtrohen procedurave pér Vlerésimin e
Ndikimit ne Mjedis pér renovimin e vikend shtépizés né Komunén e Shtérpces i cili
posedon leje ndértimore.

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Nr. 24/2435/7ZSP/ /24 daté: 07.05.2024

Prishting

T'i dérgohet:

1. Parashtruesit té kérkesés
2. Komisionit pér VNM

3. Inspektoratil

4. Kabinetit t¢ Ministrit

5. Komunés sé Shtérpces
6. Arkivit t¢ MMPHI
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